
Gmina Słupia Konecka                                                                                                                               Słupia, 2019-10-14
Słupia 30 A
26-234 Słupia
ZPO.271.6.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w postępowaniu pn:
„Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości  2 700 000,00zł”

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)
przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

1.Otwarcie ofert na odbyło się dnia 14.10.2019 o godz. 10:15

2.Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 553 400,00zł 

3. Do wyznaczonego  terminu Oferty złożyli Wykonawca:

Nr 
ofer
ty

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy
 Koszt obsługi  kredytu

Termin  uruchomienia
kredytu

1  Bank Spółdzielczy  w 
Łopusznie ul Przedborska 10

26-070 Łopuszno
796 978,75 zł.

1 dzień od dnia podpisania 
umowy



Zamawiający  przypomina, iż zgodnie z art. 24  ust.11ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawo Zamówień Publicznych (tj.Dz.U.2018.1986) Wykonawca , w terminie 3 dni od 
zamieszczenia ww. informacji   na stronie internetowej  przekazuje Zamawiającemu  oświadczenie  o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej , o której  mowa w art. 24ust.1pkt 23  ustawy pzp. zgodnie z wzorem  stanowiący Zał. Nr 4 do SIWZ .

         Wójt Gminy   Słupia Konecka 
   (-) Robert Wielgopolan                                       


